САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
Ж /У. jit'fb № А Ж1

г. Самара

О создании экспертной комиссии САЕ-1 по
выделению грантов студентам и аспирантам

С целью реализации программы развития стратегической академической единицы
«Аэрокосмическая техника и технологии» (САЕ-1) и развертывания работ по
мероприятию 4.1.1 «Грантовая поддержка студентов и аспирантов, в т.ч. за научные
достижения, инициированные и проведенные совместно с учеными исследования,
публикации результатов исследований в изданиях, индексируемых базами данных WoS
и Scopus» Программы повышения конкурентоспособности университета;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать экспертную комиссию для оценки заявок на гранты в составе:
Старинова О.Л. (председатель) - д.т.н., профессор кафедры космического
машиностроения;
Ткаченко И.С. - административный руководитель САЕ-1, к.т.н., доцент
кафедры космического машиностроения;
Горбунова И.В. - председатель совета молодых ученых Самарского
университета, аспирант кафедры космического машиностроения;
Кирилов А.В. - к.т.н., доцент кафедры эксплуатации авиационной техники;
Коровин М.Д. - ассистент кафедры конструкции и проектирования
летательных аппаратов.

2. Оценку заявок на участие в реализации мероприятия 4.4.1 проводить в
соответствии с Положением о грантовой поддержке студентов и аспирантов,
обучающихся по направлениям подготовки стратегической академической
единицы «Аэрокосмическая техника и технологии» (Приложение 1).

3. Заявки на участие в реализации мероприятия 4.4.1 подавлть по форме «Заявка
на участие в системе грантовой поддержки студентов и аспирантов,
обучающихся по направлениям подготовки стратегической академической
единицы «Аэрокосмическая техника и технологии» (Приложение 2).

Ректор Самарского университета

Проект приказа вносит:

Шахматов Е. В.

Исполнительный руководитель САЕ-1,
первый проректор - проректор по науке
и инновациям окофьев А. Б.

Согласовано:

Проректор по учебной работе

Начальник управления подготовки научных кадров

атвеев В. Н.

Гаврилов А. В.

	приказ 4.1.10002
	приказ 4.1.10003